CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Nguyễn Thị Hương
Sinh năm: 28/10/1990
Cấp bậc, chức vụ: Thượng úy – cán bộ
Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục.
Tôi xin kiểm điểm bản thân như sau:
Trong quá trình công tác vừa qua, tôi chưa nâng cao trách nhiệm trong việc viết sổ nhật ký chương trình công tác, một vài tuần chưa có nhận xét, đánh giá của chỉ huy đội.
Ngày 30/8/2021, tổ điều lệnh Công an tỉnh đã kiểm tra sổ nhật ký chương trình công tác của tôi và đưa vào biên bản vi phạm. Điều này đã làm ảnh hưởng đến thành tích thi đua của Công an huyện trong năm 2021.
Tôi đã nhận thức sâu sắc lỗi của mình. Tôi xin rút kinh nghiệm không để xảy ra lỗi tái phạm. Đồng thời nhận hình thức phê bình trước đội.
Kính mong lãnh đạo đơn vị xem xét, giúp đỡ để tôi có thể sửa sai và tiến bộ hơn.

	Bình Lục, ngày 07 tháng 9 năm 2021
Người viết

Nguyễn Thị Hương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Dương Xuân Lanh
Sinh năm: 26/4/1986
Cấp bậc, chức vụ: Đại úy – cán bộ
Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục.
Tôi xin kiểm điểm bản thân như sau:
Trong quá trình công tác vừa qua, tôi chưa nâng cao trách nhiệm trong việc viết sổ nhật ký chương trình công tác, một vài tuần chưa có nhận xét, đánh giá của chỉ huy đội.
Ngày 30/8/2021, tổ điều lệnh Công an tỉnh đã kiểm tra sổ nhật ký chương trình công tác của tôi và đưa vào biên bản vi phạm. Điều này đã làm ảnh hưởng đến thành tích thi đua của Công an huyện trong năm 2021.
Tôi đã nhận thức sâu sắc lỗi của mình. Tôi xin rút kinh nghiệm không để xảy ra lỗi tái phạm. Đồng thời nhận hình thức phê bình trước đội.
Kính mong lãnh đạo đơn vị xem xét, giúp đỡ để tôi có thể sửa sai và tiến bộ hơn.

	Bình Lục, ngày 07 tháng 9 năm 2021
Người viết

[bookmark: _GoBack]Dương Xuân Lanh